

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1581671817260 din- 14.02.2020
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

NO	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/p restare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lotul nr. 1								
	Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Blocul didactic nr.1 (Aleea Savanților și Medicilor Iluștri) str.N.Testemițanu, 27.							prestarea serviciilor se va efectua pe parcursul anului 2020, la solicitarea Autorității Contractante	MD19AG000000022512015544
1.	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400 2280 m²× 25 ori,	m2	57000	0,7	0,84	39900,0	47880,0		
2.	Tunderea bordurilor de gazon 310 m² × 25 ori,	m2	7750	3,6	4,32	27900,0	33480,0		
3.	Plivirea buruienilor in peluze 2280 m²× 2 ori,	m2	4560	1,6	1,92	7296,0	8755,2		
4.	Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10cm	m2	228	12,0	14,4	2736,0	3283,2		
5.	Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau in pantă sub 30%	m2	228	8,2	9,84	1869,6	2243,52		

6.	Scarificarea ,aerarea gazonului 2280 m ² × 2 ori,	m2	4560	1,2	1,44	5472,0	6566,4			
7.	Plantarea rasadului floral din ghivece in sol	buc	200	18,6	22,32	3720,0	4464,0			
8.	Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m 130 buc × 1 ori,	buc	130	33,4	40,08	4342,0	5210,4			
9.	Formarea coroanei la arbuști: cu Ø > de 0,5m, 138 buc x 2 ori,	buc	276	7,1	8,52	1959,6	2351,52			
10.	Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori si arbuști: alte specii 127 buc × 2 ori,	buc	254	10,5	12,6	2667,0	3200,4			
11.	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie medie 2280 m ² × 1 ori,	m2	2280	1,0	1,2	2280,0	2736,0			
12.	Musuroirirea pe iarna a trandafirilor cu vîrsta după plantare pina la 2 ani 1700 buc × 1 ori,	buc	1700	0,8	0,96	1360,0	1632,0			
13.	Dezgroparea (cu nivelarea solului) a tufelor trandafiri cu vîrsta dupa plantare, 2ani	buc	1700	0,6	0,72	1020,0	1224,0			
14.	Administrarea (împrăștierea îngrășămintelor)	kg	1436	22,6	27,12	32453,6	38944,32			
15.	Evacuarea gunoiiului: iarbă cosită ,frunze,etc,inclusiv transportarea	t	20	166,0	199,2	3320,0	3984,0			
16.	Retezarea crengilor și ramurilor uscate la tufe de trandafiri	buc	1700	3,5	4,2	5950,0	7140,0			
17.	A doua plivire a buruienilor din trandafiri	m2	340	0,7	0,84	238,0	285,6			
18.	Afinarea și nivelarea solului în trandafiri,cu plivirea buruienilor 340 m ² × 8 ori,	m2	2720	1,8	2,16	4896,0	5875,2			
19.	Tăieri de corecție a trandafirilor 1700 buc x 2 ori	buc	3400	3,8	4,56	12920,0	15504,0			
20.	Descoperirea arborilor primăvara	buc	172	2,6	3,12	447,2	536,64			
21.	Legarea coniferelor pe timp de iarnă	buc	172	34,9	41,88	6002,8	7203,36			
	Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Blocul didactic nr.2 str,Malina Mică,66									
1.	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400 1256 m ² × 25 ori,	m2	31400	0,7	0,84	21980,0	26376,0			
2.	Tunderea bordurilor de gazon 132 m ² × 25 ori,	m2	3300	3,6	4,32	11880,0	14256,0			
3.	Plivirea buruienilor în peluze 1256 m ² × 2 ori,	m2	2512	1,6	1,92	4019,2	4823,04			

4.	Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10cm	m2	125	12,0	14,4	1500,0	1800,0			
5.	Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m2	125	8,2	9,84	1025,0	1230,0			
6.	Scarificarea ,aerarea gazonului 1256 m ² × 2 ori,	m2	2512	1,2	1,44	3014,4	3617,28			
7.	Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m 29 buc × 1 ori,	buc	29	33,4	40,08	968,6	1162,32			
8.	Formarea coroanei la arbuști: cu Ø>de 0,5m, 39 buc x 2 ori	buc	78	7,1	8,52	553,8	664,56			
9.	Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte speci 35 buc × 2 ori,	buc	70	10,5	12,6	735,0	882,0			
10.	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie medie 1256 m ² × 1 ori,	m2	1256	1,0	1,2	1256,0	1507,2			
11.	Administrarea (împrăștierea îngrășămintelor)	kg	791	22,6	27,12	17876,6	21451,92			
12.	Evacuarea gunoiiului: iarbă cosită ,frunze,etc,inclusiv transportarea	t	9	166,0	199,2	1494,0	1792,8			
13.	Descoperirea arborilor primăvara	buc	25	2,6	3,12	65,0	78,0			
14.	Legarea coniferelor pe timp de iarnă	buc	25	34,9	41,88	872,5	1047,0			
	Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Blocul didactic central din bd.Stefan cel Mare si Sfint 165									
1.	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400 1408 m ² × 25 ori,	m2	35200	0,7	0,84	24640,0	29568,0			
2.	Tunderea bordurilor de gazon 482 m ² × 25 ori	m2	12050	3,6	4,32	43380,0	52056,0			
3.	Plivirea buruienilor în peluze 1408 m ² × 2 ori	m2	2816	1,6	1,92	4505,6	5406,72			
4.	Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10cm,	m2	140	12,0	14,4	1680,0	2016,0			

5.	Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în panta sub 30%	m2	140	8,2	9,84	1148,0	1377,6			
6.	Scarificarea ,aerarea gazonului 1408 m ² × 2 ori	m2	2816	1,2	1,44	3379,2	4055,04			
7.	Plantarea rasadului floral din ghivece în sol	buc	2100	18,6	22,32	39060,0	46872,0			
8.	Tăieria florilor uscate	m ²	62	0,9	1,08	55,8	66,96			
9.	Plivirea florilor de buruiene cu murdarie medie fără prășit 570 m ² × 5 ori	m ²	2850	1,96	2,352	5586,0	6703,2			
10.	Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m 147 buc ×1 ori	buc	147	33,4	40,08	4909,8	5891,76			
11.	Formarea coroanei la arbuști: cu Ø>de 0,5m, 206 buc x 2 ori	buc	412	7,1	8,52	2925,2	3510,24			
12.	Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte specii	buc	162	10,5	12,6	1701,0	2041,2			
13.	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie medie 1408 m ² × 1 ori	m2	1408	1,0	1,2	1408,0	1689,6			
14.	Administrarea îngrasamentelor	kg	884	22,6	27,12	19978,4	23974,08			
15.	Evacuarea gunoierului: iarbă cosită ,frunze,etc,inclusiv transportarea,	t	12	166,0	199,2	1992,0	2390,4			
16.	Descoperirea arborilor primăvara	buc	45	2,6	3,12	117,0	140,4			
17.	Legarea coniferelor pe timp de iarnă	buc	45	34,9	41,88	1570,5	1884,6			
	Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Caminul nr.4 str. N.Testemițanu,24/2									
1.	Cosirea gazonului cu motocositoarea și greblarea ierbii, G-400 , 1370 m ² × 25 ori,	m2	34250	0,7	0,84	23975,0	28770,0			
2.	Tunderea bordurilor de gazon 153 m ² × 25 ori	m2	3825	3,6	4,32	13770,0	16524,0			
3.	Plivirea buruienilor în peluze 1370 m ² × 2 ori	m2	2740	1,6	1,92	4384,0	5260,8			
4.	Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10cm,	m2	137	12,0	14,4	1644,0	1972,8			

5.	Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m2	137	8,2	9,84	1123,4	1348,08			
6.	Scarificarea, aerarea gazonului 1370 m ² × 2 ori,	m2	2740	1,2	1,44	3288,0	3945,6			
7.	Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m (thuja), 9 buc × 1 ori,	buc	9	33,4	40,08	300,6	360,72			
8.	Formarea coroanei la arbuști: cu Ø>de 0,5m, 25 buc x 1 ori,	buc	25	7,1	8,52	177,5	213,0			
9.	Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte specii, 45 buc × 2 ori,	buc	84	10,5	12,6	882,0	1058,4			
10.	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie medie 1370 m ² × 1 ori,	m2	1370	1,0	1,2	1370,0	1644,0			
11.	Administrarea ingrasamintelor	kg	862	22,6	27,12	19481,2	23377,44			
12.	Evacuarea gunoierului: iarbă cosită ,frunze,etc, inclusiv transportarea,	t	18	166,0	199,2	2988,0	3585,6			
13.	Descoperirea arborilor primăvara,	buc	8	2,6	3,12	20,8	24,96			
14.	Legarea coniferelor pe timp de iarnă	buc	8	34,9	41,88	279,2	335,04			
	Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Caminul nr.10 str. Malina Mică,11									
1.	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400,820 m ² × 25ori,	m2	20500	0,7	0,84	14350,0	17220,0			
2.	Tunderea bordurilor de gazon 77 m ² × 25 ori,	m2	1925	3,6	4,32	6930,0	8316,0			
3.	Plivirea buruienilor în peluze 820 m ² × 2 ori	m2	1640	1,6	1,92	2624,0	3148,8			
4.	Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10cm,	m2	82	12,0	14,4	984,0	1180,8			
5.	Semănarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m2	82	8,2	9,84	672,4	806,88			
6.	Scarificarea, aerarea gazonului ,820 m ² × 2ori,	m2	1640	1,2	1,44	1968,0	2361,6			
7.	Formarea farfuriei pentru udarea la arbori și arbuști solitari, 43 buc × 3 ori,	m2	129	4,5	5,4	580,5	696,6			

8.	Plivirea și prășirea farfuriei în jurul arborilor și arbuștilor, 43 buc × 2 ori,	buc	86	7,9	9,48	679,4	815,28			
9.	Formarea coroanei la arbori cu înălțime la 1m (thuja), 13 buc × 1 ori,	buc	13	33,4	40,08	434,2	521,04			
10.	Formarea coroanei la arbuști: cu Ø > de 0,5m, 43 buc × 1 ori	buc	43	7,1	8,52	305,3	366,36			
11.	Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori și arbuști: alte specii, 43 buc × 2 ori,	buc	86	10,5	12,6	903,0	1083,6			
12.	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie medie 820 m ² × 1 ori,	m2	820	1,0	1,2	820,0	984,0			
13.	Administrarea îngrășămintelor	kg	502	22,6	27,12	11345,2	13614,24			
14.	Evacuarea gunoierului: iarbă cosită, frunze, etc., inclusiv transportarea	t	7	166,0	199,2	1162,0	1394,4			
Servicii de întreținere a spațiilor verzi la Direcția Campusului studentesc din cartierul Malina Mica, str. Malina Mica 68										
1.	Cosirea gazonului cu motocoseala și greblarea ierbii, G-400 1997 m ² × 25 ori,	m2	49925	0,7	0,84	34947,5	41937,0			
2.	Tunderea bordurilor de gazon, 214 m ² × 25 ori,	m2	5350	3,6	4,32	19260,0	23112,0			
3.	Plivirea buruienilor în peluze, 1997 m ² × 2 ori,	m2	3994	1,6	1,92	6390,4	7668,48			
4.	Mobilizarea manuală a solului în vederea asigurării prizei cu stratul vegetal, nivelarea și finisarea suprafețelor după mobilizarea solului, teren mijlociu la adâncimea de <10cm,	m2	200	12,0	14,4	2400,0	2880,0			
5.	Semnarea gazonului pe suprafețe orizontale sau în pantă sub 30%	m2	200	8,2	9,84	1640,0	1968,0			
6.	Scarificarea, aerarea gazonului, 1997 m ² × 2 ori,	m2	3994	1,2	1,44	4792,8	5751,36			
7.	Formarea farfuriei pentru udarea la arbori și arbuști solitari, 79 buc × 3 ori,	m2	237	4,5	5,4	1066,5	1279,8			

8.	Plivirea și prășirea farfuriei în jurul arborilor și arbuștilor, 79 buc × 2 ori,	buc	158	7,9	9,48	1248,2	1497,84			
9.	Plivirea florilor de buruiene cu murdarie medie fără prășit, 146m ² × 3 ori,	m ²	438	2,3	2,76	1007,4	1208,88			
10.	Tăieria florilor uscate,	m ²	42	1,1	1,32	46,2	55,44			
11.	Formarea coroanei la arbori cu înălțime 3-5 m, 32 buc × 1 ori	buc	32	33,4	40,08	1068,8	1282,56			
12.	Formarea coroanei la arbuști: cu Ø>de 0,5m, 160 buc x 1 ori,	buc	160	7,1	8,52	1136,0	1363,2			
13.	Înlăturarea lăstarilor cu foarfeca la arbori si arbuști: alte specii ,87 buc × 2 ori	buc	174	10,5	12,6	1827,0	2192,4			
14.	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie medie, 1997 m ² × 1 ori	m ²	1997	1,0	1,2	1997,0	2396,4			
15.	Administrarea ingrasamintelor	kg	1259	22,6	27,12	28453,4	34144,08			
16.	Evacuarea gunoiului: iarbă cosită ,frunze,etc, inclusiv transportarea,	t	25	166,0	199,2	4150,0	4980,0			
17.	Descoperirea arborilor primăvara,	buc	9	2,6	3,12	23,4	28,08			
18.	Legarea coniferelor pe timp de iarnă,	buc	9	34,9	41,88	314,1	376,92			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Condritchii Boris În calitate de: Director

Ofertantul: SRL „Borintex” Adresa: RM, m.Chisinau, str.Gheorghe Tudor 5.
